NEWS RELEASE 2017-09-01



「ホグロフス」ブランドの直営店を 阪急西宮ガーデンズにオープン



アシックスジャパンは、アウトドアブランド「ホグロフス」の直営店 「ホグロフス 西宮ガーデンズ」を、9月14日に兵庫県西宮市にオープ ンします。

「ホグロフス 西宮ガーデンズ」は、西日本最大級のショッピングセンターで阪急西宮北口駅前にある「阪急西宮ガーデンズ」3階北モールに位置しています。

店内は新たにグレー、ライトグリーン、ホグロフスレッドの3色をキーカラーとしています。壁や床、什器に当ブランドの発祥地である北欧を想起させる木材を採用したほか、シングルハンガーや平置き台の脚部に、北欧に古くから見られる鋭角の三角屋根からインスパイアされたデザインを取り入れるなど細部にもこだわり、ナチュラルな雰囲気を演出しています。

本格的な登山にも対応できるような高機能アイテムから、タウンユースとしても活用できるデザインのコートやジャケット、人気のバックパック類なども取り揃えています。



NEWS RELEASE 2017-09-01

当店を、今後の店舗開発や商品開発に生かすための情報収集の場と位置付けながら、阪神エリアにおける「ホグロフス」ブランドの認知向上と売上の拡大をはかります。

〇店舗詳細

店名	ホグロフス 西宮ガーデンズ
住所	〒663−8204
	兵庫県西宮市高松町14-2 阪急西宮ガーデ
	ンズ3階北モール
電話番号	0798-61-5016
営業時間	10:00~21:00
定休日	西宮ガーデンズに準ずる
店舗面積	139.88平方メートル (約42坪)
取扱商品	「ホグロフス」ブランドのウエア、シューズ、
	バッグ類
初年度目標売上高	9,000万円
営業開始日	2017年9月14日

〇オープン記念キャンペーン

9月14日から10月1日の期間中に、当店または「ホグロフス 大阪」で商品をお買い上げの方に「ホグロフス」オリジナルサコッシュをプレゼントします。

※サコッシュがなくなり次第終了します。







NEWS RELEASE 2017-09-01

○国内の「ホグロフス」ショップ

直営店	ホグロフス 原宿、ホグロフス 大阪、
	ホグロフス サッポロファクトリー、
	ホグロフス 福岡イムズ
ショップ゜・イン・	ホグロフス ショップ 大丸東京、ホグロフス ショップ
ショッフ°	吉祥寺、ホグロフス ショップ ビックロ新宿、ホグロ
	フス ショップ 仙台

○「ホグロフス」について

1914年、スウェーデンの小さな湖のほとりで産声を上げたアウトドアブランド、HAGLÖFS。

登山、クライミング、スキー、スノーボード、ランニングなどアウトドアアクティビティから、タウン、ワーク、カフェ、トラベルなどのアーバンライフまで、現代人のライフスタイルを幅広くサポート。

ブランドコンセプト

「BEAT THE ELEMENTS (ビート ザ エレメンツ)」

アウトドアアクティビティとアーバンライフの垣根なく、襲い来るさまざまな タフコンディションをクリアする。それは、1世紀に渡り培ってきたテクノロジー と、洗練されたスカンジナビアデザインの融合形。

広くさまざまなシーンを網羅する"OUTDOOR"、雪上での活動に特化した "SNOW"、挑戦し続けるアスリートをサポートする"MOUNTAIN"。

異なる3つのセグメントをひとつにパッケージングした、アウトドアブランド の新たなあり方を証明する。

○「ホグロフス」ブランドウエブサイト

http://haglofs.jp

